4

      [image: cid:image002.png@01D61248.51B044A0]                                   	УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемый потребитель электрической энергии!
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области, заботясь о Вашем благополучии и здоровье, персонал Азовского РЭС филиала ПАО «Россети Юг» - «Ростовэнерго» проводит прием показаний приборов учета электроэнергии в дистанционном режиме.
Просим Вас предоставлять текущие показания прибора учёта электрической энергии или их фотофиксацию (фотографию) с указанием адреса и номера лицевого счета одним из нижеприведенных способов:

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ ЕЖЕМЕСЯЧНО ДО 25 ЧИСЛА:
[bookmark: _GoBack]- WhatsApp  8-938-166-89-64      СМС 8-938-166-89-64
      - электронная почта: moiseenkoen@re.mrsk-yuga.ru

ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ЕЖЕМЕСЯЧНО ДО 30 (31) ЧИСЛА:
- WhatsApp   8-938-153-60-77    СМС 8- 938-153-60-77,
- электронная почта:neglupovaev@re.mrsk-yuga.ru

БЕРЕГИТЕ СЕБЯ, ОСТАВАЙТЕСЬ ДОМА!

image1.png
7“ POCCETH